invita{iei la licitali a n r. OCDS- B3WDP 1 - M D- 1 767 I 7 37 45553 din 22.0 1 .2026.

La cererea Ofertantului, noi, BC ,,Moldindconbank" S.A., in calitate de Garant, prin prezenta, ne angajdm
in mod irevocabil sd vd pldtim orice surnd sau sume ce nu depagesc in tstal suma de 17 703.70 MDL
(saptesprezece mii sapte sute trei lei 70 bani ), la receplionarea primei solicitdri scrise din partea
dumneavoastr6, insotite de o declaralie in care se specificA faptul cd Ofertantul incalcd una sau mai multe
dintre obligatiile sale referitor la condi{iile ofertei, gi anume:

a) gi-a relras oferta in timpul perioadei valabilitdtii ofertei sau a modificat oferta dupd expirarea